УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКНЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от Ш . Of. №_____/
город Тимашевск

Об утверждении м униципальны х заданий на оказание м униципальны х
услуг муниципальны м и образовательны ми организациям и,

подведомственны ми управлению  образования администрации
м униципального образования Т им аш евский район

В целях реализации положений Бюджетного кодекса Российской Федора--
ци и. п оста но влей ия ад м и н и с гра ц и и м унии и пал ь н ого- об р а зовам и я
Тимашевский район от 28 декабря 2020 г, JSfe 153.1 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования Тимашевский
район от 21 октября 2015 г. № 1050 «О порядке формирования муниципального
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении
муниципальных учреждений муниципального образования Тимашевский район
и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить муниципальные задания образовательных организаций
на 2023 год:

1.1. Муниципальных общеобразовательных организаций:; МБОУ СОШ
Ns 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, МАОУ СОШ N° 1 1, МБОУ
ООШ № 21 (приложение);

1.2. Муниципальных дошкольных образовательных организаций:
МБДОУ д/с № 1,2, 3 ,4 ,5 , 6, 7, 8, 9, 10. 11, 12, 13, 14, 16. 17. 19, 20, 21,22, 24.
26, 27, 28, 32, 35, 37, 38, 39, 40, 41.42. МАДОУ д/с Ка 18 (приложение);

1.3. Муниципальных образовательных организаций дополнительного
образования детей: МБУ ДО ЦТ «Радуга», «Калейдоскоп». «Солнечный город».
МАУ ДО «Пирамида», МБУ ДО ДЮСШ (приложение):

1.4. Прочих организаций, подведомственных управлению образования:
МБУ ЗСЛОО «Золотой колос» (приложение).

2. Руководителям подведомственных организаций обеспечить
в 2023 году выполнение показателей муниципального задания в полном объеме.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя
начальника управления образования администрации муниципального образо
вания Тнмашевский район Жижину А.В.

4, Приказ вступает в силу с момента подлисш^ия......

U ,  y y / ' f e ;

Начальник управления образования -  '  i - 1 г'-1, (1 . р.:В. Проценко
% I

г л - . ' - Ж '  Р/ -« Т у .у